

部 長	室 長	課 長	総括主幹	係 員										審査担当
-----	-----	-----	------	-----	--	--	--	--	--	--	--	--	--	------

様式第2(イ) (第8条第1項第1号関係)

設 計 書				(建築営繕室)	
工 事 件 名	(仮称)東大阪市立石切子育て支援センター新築機械設備工事				
工 事 場 所	東大阪市中石切町4-12-26地 内				
完 成 期 限	令和 年 月 日		所 要 日 数		351 日
設 計 大 要					
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)				

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格		一式			47,490,000	
II 消費税等額		一式			4,749,000	工事価格×10%
総 合 計					52,239,000	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格						
A 直接工事費						
a-1 外構工事		一式			2,549,130	
a-2 新築工事		一式			32,826,080	10,623,760
合 計					35,375,210	10,623,760
B 共通費						
b-1 共通仮設費		一式			1,310,760	
b-2 諸経費		一式			10,804,030	
合 計					12,114,790	
総 計					47,490,000	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
<主要機器内訳>						
冷凍機			台			
ボイラー			台			
空調機		一式			7,971,260	
ファンコイルユニット			台			
冷却塔			台			
送風機		一式			1,365,000	
ポンプ			台			
槽類			台			
厨房機器		一式			707,000	
特殊消火設備			台			
分電盤等盤類			面			
その他50万円以上の機器		一式			580,500	
計					10,623,760	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
A. 直接工事費						
a-1 外構工事						
a-1-1 給水設備工事		一式			1,034,550	
a-1-2 排水設備工事		一式			1,514,580	
計					2,549,130	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
a-1 外構工事						
a-1-1 給水設備工事						
ハインパ外管	20A 給水・屋外埋設・掘方 埋戻し含む(機械掘)JISK6742	29	m	1,840	53,360	M1302
ハインパ外管	25A 給水・屋外埋設・掘方 埋戻し含む(機械掘)JISK6742	21	m	2,190	45,990	M1303
ハインパ外管	40A 給水・屋外埋設・掘方 埋戻し含む(機械掘)JISK6742	46	m	2,950	135,700	M1305
ハインパ外管	50A 給水・屋外埋設・掘方 埋戻し含む(機械掘)JISK6742	36	m	3,680	132,480	M1306
ゲートハルブ青銅製(給水・湯)	JIS B 2011 10K 20A	6	個	8,840	53,040	M3009
ゲートハルブ青銅製(給水・湯)	JIS B 2011 10K 25A	2	個	11,800	23,600	M3010
ゲートハルブ青銅製(給水・湯)	JIS B 2011 10K 40A	4	個	23,600	94,400	M3012
ハルブBOX H:400	50以下 200 φ	12	個	27,800	333,600	M3409
ビニル製水栓柱 (硬質発泡ウレタン)	13×70×1200H サドルバンド共	3	個	7,790	23,370	M5314
ホーム水栓	T200SNR13C	3	個	4,200	12,600	M5274

908,140

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
散水栓BOX(SUS製)	H:400 鎖付	2	箇所	28,500	57,000	M5323
散水栓 (差込式)	T28UNH13	2	個	7,700	15,400	M5317
埋設標示シート (給水・消火)	150mmダブル	132	m	230	30,360	M7102
埋設標示物		一式			17,800	代M-1
既設管接続		一式			5,850	代M-2
小 計					1,034,550	

126,410

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
a-1-2 排水設備工事						
硬質塩化ビニル管(VU)	100A 排水・屋外埋設 JISK6741 (掘方埋戻し別途)	4	m	5,100	20,400	M1280
硬質塩化ビニル管(VU)	150A 排水・屋外埋設 JISK6741 (掘方埋戻し別途)	102	m	7,990	814,980	M1282
塩ビ製小口径排水柵 150φ-200φ H501以上	ワンタッチ蓋・鎖付ストレート・90° 曲がり・45° 曲 がり・立上り管VU-200	3	組	18,800	56,400	M4054
塩ビ製小口径排水柵 150φ-200φ H501以上	ワンタッチ蓋・鎖付・90° 合流・立上り管VU- 200	1	組	20,600	20,600	M4055
塩ビ製小口径排水柵(防護ハット) 150φ-200φ H501以上	標準型袋穴式・鎖付・密閉式内蓋ストレート・ 90° 曲がり・45° 曲がり・立上り管VU-200	3	組	33,200	99,600	M4078
塩ビ製小口径排水柵(防護ハット) 150φ-200φ H501以上	標準型袋穴式・鎖付・密閉式内蓋・立上り 管VU-200 90° 合流	9	組	35,200	316,800	M4079
塩ビ製小口径排水柵 150φ-200φ H500以下	ワンタッチ蓋・鎖付ストレート・90° 曲がり・45° 曲 がり・立上り管VU-200	1	組	18,000	18,000	M4042
塩ビ製小口径排水柵 150φ-200φ H500以下	ワンタッチ蓋・鎖付・90° 合流・立上り管VU- 200	1	組	19,800	19,800	M4043
土工事	重機運搬費共	一式			148,000	代M-4
小 計					1,514,580	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
a-2 新築工事						
a-2-1 空調設備工事		一式			10,885,880	7,971,260
a-2-2 換気設備工事		一式			3,789,340	1,365,000
a-2-3 衛生器具設備工事		一式			9,535,510	707,000
a-2-4 屋内給水設備工事		一式			550,410	
a-2-5 給湯設備工事		一式			266,930	
a-2-6 屋内排水設備工事		一式			1,607,030	
a-2-7 消火設備工事		一式			63,920	
a-2-8 ミスト設備工事		一式			1,185,370	580,500
a-2-9 床暖房設備工事		一式			4,941,690	
計					32,826,080	10,623,760

内 訳							(建築・設備用)		
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要			
						Mコード	主要機器		
a-2-1 空調設備工事									
機器設備									
GHP空調屋外機(GHP-1-外)	冷房能力 85.0KW 屋外機床置形 脱臭機能付 分岐管含む 重量855kg	1	組	3,910,000	3,910,000	代M-1006	3,634,950	3,634,950	
GHP空調屋内機(GHP-1-1)	冷房能力2.2KW 屋内機天花1方向 ドレンアップメカ共	4	組	237,000	948,000	代M-1007	225,500	902,000	
GHP空調屋内機(GHP-1-2)	冷房能力2.2KW 屋内機天花2方向 ドレンアップメカ共	1	組	265,000	265,000	代M-1008	253,550	253,550	
GHP空調屋内機(GHP-1-3)	冷房能力2.8KW 屋内機天花2方向 ドレンアップメカ共	1	組	267,000	267,000	代M-1009	255,750	255,750	
GHP空調屋内機(GHP-1-4)	冷房能力3.6KW 屋内機天花2方向 ドレンアップメカ共	1	組	272,000	272,000	代M-1010	257,950	257,950	
GHP空調屋内機(GHP-1-5)	冷房能力3.6KW 屋内機天花4方向 ドレンアップメカ共	2	組	262,000	524,000	代M-1011	248,050	496,100	
GHP空調屋内機(GHP-1-6)	冷房能力5.6KW 屋内機天花4方向 ドレンアップメカ共	2	組	267,000	534,000	代M-1012	251,900	503,800	
GHP空調屋内機(GHP-1-7)	冷房能力8.0KW 屋内機天花4方向 ドレンアップメカ共	1	組	289,000	289,000	代M-1013	271,150	271,150	
GHP空調屋内機(GHP-1-8)	冷房能力9.0KW 屋内機天花4方向 ドレンアップメカ共	3	組	307,000	921,000	代M-1014	283,800	851,400	
GHP空調屋内機(GHP-1-9)	冷房能力11.2KW 屋内機天花4方向 ドレンアップメカ共	1	組	365,000	365,000	代M-1015	342,100	342,100	
GHP空調屋内機(GHP-1-10)	冷房能力 2.8KW 屋内機壁掛形 ドレンアップメカ	1	組	210,000	210,000	代M-1016	202,510	202,510	
					8,505,000	7,971,260			

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
配管設備						
硬質塩化ビニル管	20A 排水・屋外埋設 JISK6742(掘方埋戻し別途)	1	m	1,320	1,320	M1266
硬質塩化ビニル管	25A 排水・屋外埋設 JISK6742 (掘方埋戻し別途)	1	m	1,630	1,630	M1267
硬質塩化ビニル管	30A 排水・屋外埋設 JISK6742 (掘方埋戻し別途)	5	m	1,760	8,800	M1268
硬質塩化ビニル管	40A 排水・屋外埋設 JISK6741 (掘方埋戻し別途)	3	m	2,230	6,690	M1269
ドレンパイプ保温材付	屋内一般 26φ (20A)	2	m	3,140	6,280	M5952
ドレンパイプ保温材付	屋内一般 32φ (25A)	57	m	3,860	220,020	M5953
ドレンパイプ保温材付	屋内一般 38φ (32A)	17	m	4,400	74,800	M5954
ドレンパイプ保温材付	屋内一般 50φ (38A)	32	m	6,340	202,880	代M-1023
鋼 管 (白)	32A 排水・屋内一般	3	m	5,670	17,010	M1004
鋼 管 (白)	40A 排水・屋内一般	6	m	6,290	37,740	M1005
冷媒用被覆銅管	9.52-0.8t 巻き 20m/本(NC-320-S)標準保温厚10	104	m	2,670	277,680	M5842
冷媒用被覆銅管	12.70-0.8t 巻き 20m/本(NC-420)標準保温厚10	39	m	3,410	132,990	M5843
冷媒用被覆銅管	15.88-1.0t 巻き 20m/本(NC-520)標準保温厚10	37	m	4,400	162,800	M5844
冷媒用被覆銅管	19.05-1.2t 巻き 20m/本(NC-620Z)標準保温厚10	8	m	5,670	45,360	M5845

1,196,000

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
冷媒用被覆銅管	22.22-1.0t 4m/本(NH-740N)標準保温厚10	34	m	6,760	229,840	M5846
冷媒用被覆銅管	25.40-1.0t 4m/本(NH-840N)標準保温厚10	2	m	7,430	14,860	M5847
冷媒用被覆銅管	28.58-1.0t 4m/本(NH-940N)標準保温厚10	4	m	8,480	33,920	M5848
冷媒用被覆銅管	31.75-1.1t 4m/本(NH-1040N)標準保温厚10	8	m	9,890	79,120	M5849
制御用ケーブル (EM-CEE) 天井ころがし	1.25 sq-2C	298	m	420	125,160	M5880
制御用ケーブル (EM-CEE) 管内配線	1.25 sq-2C	23	m	420	9,660	M5883
防火区画貫通処理材		11	箇所	12,500	137,500	代M-1021
化粧ダクト	塗装共	一式			36,800	代M-7
支持金物		一式			34,700	代M-8
土工事		一式			3,620	代M-9
小 計					10,885,880	7,971,260

705,180

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
a-2-2 換気設備工事						
LGH-1 全熱交換器	電気式シャッタータイプ 天井埋込形 24時間換気対応 換気量:100m3/h 100φ	2	台	133,000	266,000	代M-1025 75,900 151,800
LGH-2 全熱交換器	天井埋込形 24時間換気対応 換気量:150m3/h 100φ 防振吊金具 フリープラン対応タイプ	1	台	185,000	185,000	代M-1026 114,000 114,000
LGH-3 全熱交換器	天井埋込形24時間換気対応 換気量:400m3/h 150φ 防振吊金具 フリープラン対応タイプ	8	台	219,000	1,752,000	代M-1027 137,400 1,099,200
全熱交換器用リモコン		7	個	19,700	137,900	代M-1028
消音形給気グリル	接続径 100φ	1	台	14,800	14,800	代M-1029
消音形給気グリル	接続径 150φ	8	台	17,300	138,400	代M-1030
消音形排気グリル	接続径 100φ	1	台	14,800	14,800	代M-1031
消音形排気グリル	接続径 150φ	8	台	17,300	138,400	代M-1032
DF-1 ダクト用換気扇(サニタリー用)	24時間換気対応 換気量:90m3/h 100φ	1	組	31,300	31,300	代M-1033
DF-2 ダクト用換気扇(台所用)	換気量:150m3/h 100φ	1	組	27,800	27,800	代M-1034
DF-3 ダクト用換気扇(サニタリー用)	換気量:90m3/h 100φ	2	組	24,700	49,400	代M-1035
DF-4 ダクト用換気扇(サニタリー用)	換気量:70m3/h 100φ	1	組	25,200	25,200	代M-1036
DF-5 ダクト用換気扇(サニタリー用)	換気量:160m3/h 100φ	1	組	26,600	26,600	代M-1037
DF-6 ダクト用換気扇(サニタリー用)	換気量:230m3/h 150φ	1	組	37,200	37,200	代M-1038
					2,844,800	1,365,000

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
レンジフード ブース形(深形)RF-1 換気量:400m3/h 150φ	壁スイッチタイプ、幅=600 給排気電気 シャッター付	1	組	101,000	101,000	代M-1039
給排気グリル(GL-1)	接続径 100φ	6	台	7,870	47,220	代M-1040
給排気グリル(GL-2)	接続径 150φ	3	台	9,430	28,290	代M-1041
SUS製深形フード	100φ(ガラリ付)	7	個	6,570	45,990	代M-1042
SUS製深形フード	100φ(防虫網付)	6	個	6,570	39,420	代M-1043
SUS製深形フード	150φ(ガラリ付)	8	個	8,370	66,960	代M-1044
SUS製深形フード	150φ(防虫網付)	10	個	8,370	83,700	代M-1045
FD付SUS製深形フード	150φ(ガラリ付)	3	個	10,400	31,200	代M-1046
FD付SUS製深形フード	150φ(防虫網付)	3	個	10,400	31,200	代M-1047
リサイクル発泡三層管	100A 換気・通気 屋内一般 JISK9798	1	m	8,860	8,860	M1653
スパイラルダクト 亜鉛鉄板	0.5mm 100A	44	m	3,140	138,160	M4321
スパイラルダクト 亜鉛鉄板	0.5mm 150A	74	m	3,760	278,240	M4323

900,240

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
制御用ケーブル (EM-CEE) 天井ころがし	1.25 sq-2C	74	m	420	31,080	M5880
制御用ケーブル (EM-CEE) 管内配線	1.25 sq-2C	11	m	420	4,620	M5883
保温塗装工事		一式			8,600	代M-11
小 計					3,789,340	1,365,000
					44,300	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
a-2-3 衛生器具設備工事						
幼児用大便器1～2才(ロータンク)壁給水	CS310B S300BK TCF41R YYB10P2S他	2	組	170,000	340,000	代M-1050
幼児用大便器1～2才(ロータンク)床給水	CS310B S300BK TCF41R YYB10P2S他	1	組	173,000	173,000	代M-1051
幼児用大便器3～5才(ロータンク)壁給水	CS300B S300BK TCF40 YYB10P2S他	2	組	168,000	336,000	代M-1052
幼児用大便器3～5才(ロータンク)床給水	CS300B S300BK TCF40 YYB10P2S他	2	組	171,000	342,000	代M-1053
小児用ストール小便器 U310GY一式・FV	U310GY.T601P.T64CP.T9R.HH04060	2	組	88,500	177,000	M5073
幼児用マルチシンク(壁給水・壁排水)	SKL300LMAPR UTR134K2 AA130#YJ1SM	1	組	313,000	313,000	代M-1055
幼児用マルチシンク(床給水・床排水)	SKL300LMBSR UTR134K2 AA130#YJ1SM	4	組	321,000	1,284,000	代M-1056
汚物流し(ロータンク)	UAS23B UTR141	2	組	338,000	676,000	代M-1057
洋風大便器(床給水フラッシュタンク)	CFS497B TCF5533AUPS YH701	4	組	234,000	936,000	代M-1058
洋風大便器(多目的便所用(床給水フラッシュタンク))	CFS497B TCF5533AUPS YH701 EWC283CR	1	組	269,000	269,000	代M-1059
L型手すり 軽量鉄骨下地	T112CL10.T110D37×3.T110D44×3	1	組	55,900	55,900	M5014
はね上げ手すり 軽量鉄骨下地	T112H7.T110D36.T110D53	1	組	90,400	90,400	M5016
洗面器(ストラップ)	L270C TENA41A T6BR T7SW1 T156PH TL220D	2	組	97,700	195,400	代M-1062
化粧鏡300×450	YM3045FA (アーチ形)	17	枚	8,180	139,060	代M-1063

5,326,760

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
耐食鏡(アーチ型) 450×600	YM4560FA	5	枚	13,400	67,000	M5226
耐食鏡(上部半円) (450×1000)	YM4510FA	1	枚	23,800	23,800	M5218
オストメイト対応トイレパック	UAS75RSB2N UTR138N×2	1	組	544,000	544,000	代M-1066
ベビーシート	YKA24R T110D17S T110D45	2	組	184,000	368,000	代M-1067
ベビーチェア(コーナー)LGS固定	YKA16R YPH62017W2 T110D45	1	組	73,400	73,400	代M-1068
ベビーチェア(コーナー)パーテーション 固定	YKA16R YPH62017W2 その他付属品共	1	組	73,000	73,000	代M-1069
ベビーチェア	YKA15R YPH62017W2 T110D45×2	2	組	73,900	147,800	代M-1070
フック	YKH21R	3	個	4,170	12,510	M5309
手洗器	LSE870BSFRM	2	組	97,100	194,200	代M-1071
洗面化粧台	LDA506AYQR	2	組	96,900	193,800	代M-1072
ペーパーホルダー	YKT300MN	17	組	19,300	328,100	代M-1073
洗濯機用横水栓	TW11R	1	個	7,350	7,350	M5298
洗濯機パン	PWP640N2W.PJ2008NW (横引き)	1	組	18,900	18,900	M9494
掃除流し	SK22A TK22 T23AEQ20C TN114 T9R HH04060×2 T37SGEP	1	組	124,000	124,000	代M-1076
汚物入れ	樹脂製	4	個	990	3,960	M5063

2,179,820

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
ストレート止水栓	TLC4BF	2	個	12,200	24,400	代M-1077
電気温水器 12L	REW12A1BH RHE98H-50N RHE707R TL347C1R TH651×2他	1	組	142,000	142,000	代M-1078
シングルレバー混合水栓	TKS05301J	1	個	25,800	25,800	代M-1079
サーモスタッドシャワー水栓	TBV03410J	2	個	40,600	81,200	代M-1080
モップ掛け用フック	YKH20R	3	個	4,000	12,000	代M-1081
流し台(1槽用)	左シンク L2100×600×840h	1	組	140,000	140,000	代M-1082
吊戸棚	L1050×367×H700・L900×367×H700×2 450×367×H700(不燃使用)	1	組	80,800	80,800	代M-1083
IHコンロ	3口	1	組	123,000	123,000	代M-1084
水切り棚 1段形	W900×D235×H300	1	組	9,730	9,730	M9206
キッズ洗面セット1人用	立水栓タイプ+ステンレス脚	2	組	215,000	430,000	代M-1086
ミニキッチン L1200	L1200 フルユニット・水槽右タイプ・付属品:シン グルレバー混合水栓、IHヒーター(200V)	1	組	232,000	232,000	代M-1088
食器消毒保管庫	L1800	1	組	728,000	728,000	代M-1090 707,000 707,000
小 計					9,535,510 2,028,930	707,000 707,000

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
a-2-4 屋内給水設備工事						
ハインパ外管	20A 給水・屋内一般 掘方埋戻し共(手掘)JISK6742	24	m	3,240	77,760	M1338
ハインパ外管	25A 給水・屋内一般 掘方埋戻し共(手掘)JISK6742	21	m	3,700	77,700	M1339
ハインパ外管	40A 給水・屋内一般 掘方埋戻し共(手掘)JISK6742	8	m	4,780	38,240	M1341
ハインパ外管	20A 給水・屋内一般 JISK6742	22	m	2,070	45,540	M1290
ハインパ外管	20A 機械室・便所給水 埋設掘方埋戻し共(手掘)JISK6742	18	m	3,610	64,980	M1326
ハインパ外管	25A 機械室・便所給水 埋設掘方埋戻し共(手掘)JISK6742	2	m	4,160	8,320	M1327
ハインパ外管	40A 機械室・便所給水 埋設掘方埋戻し共(手掘)JISK6742	9	m	5,420	48,780	M1329
ハインパ外管	20A 機械室・便所・給水JISK6742	11	m	2,460	27,060	M1350
ハインパ外管	25A 機械室・便所・給水JISK6742	3	m	3,040	9,120	M1351
ゲートバルブ青銅製(給水・湯)	JIS B 2011 10K 20A	2	個	8,840	17,680	M3009
ロングネックボールバルブ (給水・湯) 青銅製コアコートバルブ	IV 5-1(2) 10K 20A	4	個	9,410	37,640	M3106
スイングチャッキ青銅製	JIS B 2011 10K 20A	4	個	4,170	16,680	M3339
フレキシブルチューブ (SUS)	15×300	6	本	5,050	30,300	M3482

499,800

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
スリーブ工事		一式			11,400	代M-12
保温塗装工事		一式			27,600	代M-13
水切金物 (東大阪市型)	YT-1H	1	個	5,170	5,170	M9087
ストレート形止水栓	T4B7UV55	1	個	6,440	6,440	M9079
小 計					550,410	
					50,610	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
a-2-5 給湯設備工事						
GH-1 5号湯沸器	先止めタイプ・標準付属品	1	組	40,300	40,300	代M-1091
GH-2 潜熱回収型ガス給湯器24号	排気カバー・配管カバー・リモコン他付属品共	1	組	163,000	163,000	代M-1092
ステンレス鋼管	20SU・屋内一般 (JISG3448) (給水・給湯) 拡張式	2	m	3,210	6,420	M1457
フレキシブルチューブ (SUS)	15×300	2	本	5,050	10,100	M3482
水切金物 (東大阪市型)	YT-1H	1	個	5,170	5,170	M9087
ストレート形止水栓	T4B7UV55	1	個	6,440	6,440	M9079
制御用ケーブル (EM-CEE) 天井ころがし	1.25 sq-2C	3	m	420	1,260	M5880
保温塗装工事		一式			12,200	代M-14
耐熱硬質ポリ塩化ビニル管	20A 屋内一般 JISK6776	9	m	1,980	17,820	代M-1061
パイプカバー	20A 厚10mm・屋内一般 給水用ワンタッチ ～L500mm	2	m	2,110	4,220	M9143
小 計					266,930	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
a-2-6 屋内排水設備工事						
硬質塩化ビニル管	20A 排水・屋内一般 JISK6742	13	m	2,000	26,000	M1218
硬質塩化ビニル管	25A 排水・屋内一般 JISK6742	3	m	2,440	7,320	M1219
硬質塩化ビニル管	40A 排水・屋内一般 JISK6741	7	m	3,350	23,450	M1221
硬質塩化ビニル管	50A 排水・屋内一般 JISK6741	14	m	4,280	59,920	M1222
硬質塩化ビニル管	75A 排水・屋内一般 JISK6741	27	m	6,640	179,280	M1224
硬質塩化ビニル管	100A 排水・屋内一般 JISK6741	8	m	8,720	69,760	M1225
リサイクル発泡三層管	50A 換気・通気 屋内一般 JISK9798	27	m	4,330	116,910	M1650
リサイクル発泡三層管	65A 換気・通気 屋内一般 JISK9798	12	m	5,530	66,360	M1651
硬質塩化ビニル管	40A 排水・機械室・便所 JISK6741	5	m	4,000	20,000	M1245
硬質塩化ビニル管	50A 排水・機械室・便所 JISK6741	8	m	5,140	41,120	M1246
硬質塩化ビニル管	65A 排水・機械室・便所 JISK6741	1	m	6,570	6,570	M1247

616,690

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
硬質塩化ビニル管	75A 排水・機械室・便所 JISK6741	41	m	7,950	325,950	M1248
硬質塩化ビニル管	100A 排水・機械室・便所 JISK6741	17	m	10,400	176,800	M1249
リサイクル発泡三層管	40A 換気・通気 機械室・便所 JISK9798	4	m	4,040	16,160	M1657
リサイクル発泡三層管	50A 換気・通気 機械室・便所 JISK9798	11	m	5,190	57,090	M1658
リサイクル発泡三層管	65A 換気・通気 機械室・便所 JISK9798	4	m	6,640	26,560	M1659
ツバ付 床上掃除口	(VP用)COV-2 50A	1	個	4,700	4,700	M3665
ツバ付 床上掃除口	(VP用)COV-2 75A	7	個	6,440	45,080	M3667
ツバ付 床上掃除口	(VP用)COV-2 100A	3	個	8,260	24,780	M3668
SUS製深形フード	50A	3	個	7,790	23,370	代M-1094
SUS製深形フード	65A	1	個	7,790	7,790	代M-1095
スリーブ工事		一式			28,200	代M-15
土工事		一式			248,000	代M-16
保温塗装工事		一式			5,860	代M-17
小 計					1,607,030	

990,340

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
a-2-7 消火設備工事						
消火器(再生品)屋外箱共 ABC10型 蓄圧式	文字入れ共再生剤40%使用	1	台	26,600	26,600	M7222
消火器(再生品) ABC10型 蓄圧式	文字入れ共再生剤40%使用	4	台	9,330	37,320	M7223
小 計					63,920	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
a-2-8 ミスト設備工事						
ミスト噴霧器	K-100-60	1	組	636,200	636,200	代M-18-1 580,500 580,500
3/8クイックカプラーメス		1	個	2,410	2,410	代M-18-1
3/8アダプター		1	個	3,940	3,940	代M-18-1
クイックカプラー付高圧ホース		12	m	2,060	24,720	代M-18-2
ミストチューブ8φ		33	m	3,040	100,320	代M-18-1
メッセンジャー	22sq	30	m	530	15,900	E3138
支持金物	ターンバックル 5号 1.5トン	3	個	820	2,460	E4107
ミストノズル	SUS製	57	個	4,390	250,230	代M-18-1
ミストエルボ	SUS製	4	個	5,650	22,600	代M-18-2
ミストエンドプラグ	SUS製	1	個	2,090	2,090	代M-18-2
硬質塩化ビニル管(保護管)	50A 排水・屋外埋設 JISK6741 (掘方埋戻し別途)	11	m	2,860	31,460	M1270
電線管	VE(16) 露出	3	m	890	2,670	E1097
					1,095,000	580,500

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
支持金物		一式			24,000	代M-19
ミスト噴霧器屋根用架台		一式			62,400	代M-20
土工事		一式			3,970	代M-21
小 計					1,185,370	580,500

90,370

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
a-2-9 床暖房設備工事						
GH-2・3・4 ガス暖房専用熱源機	排気カバー・配管カバー他付属品共	3	組	301,000	903,000	代M-1106
床暖房マット	2.1×3.0	9	枚	68,100	612,900	代M-1107
床暖房マット	1.8×3.0	1	枚	62,500	62,500	代M-1108
床暖房マット	2.4×2.1	2	枚	58,300	116,600	代M-1109
床暖房マット	1.8×1.8	12	枚	46,400	556,800	代M-1110
床暖房マット	1.8×2.4	6	枚	52,700	316,200	代M-1111
床暖房マット	1.8×0.9	4	枚	40,100	160,400	代M-1112
床暖房マット	2.7×2.7	4	枚	76,500	306,000	代M-1113
温水機器リモコン		3	個	38,800	116,400	代M-1114
温水床暖房コントローラー		8	個	11,500	92,000	代M-1115
断熱ヘアキャップ	10φ×1	42	個	2,940	123,480	代M-1116
分岐継手	10φ×7φ	34	個	3,010	102,340	代M-1117
PE管継手	10φ×7φ	8	個	4,200	33,600	代M-1118

3,502,220

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
PE10 φ×2		352	m	950	334,400	代M-1120
さや管(給水・給湯)	20A用	352	m	2,150	756,800	M1679
PE7 φ		93	m	590	54,870	代M-1121
遮熱管		93	m	500	46,500	代M-1122
制御用ケーブル (EM-CEE) 天井ころがし	1.25 sq-2C	303	m	420	127,260	M5880
制御用ケーブル (EM-CEE) 管内配線	1.25 sq-2C	17	m	420	7,140	M5883
防火区画貫通処理材		9	箇所	12,500	112,500	代M-1021
小 計					4,941,690	

1,439,470